
Deutsche Skiliga - Rennen 2
Deutscher Skiliga Cup

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Thomas Reulein

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter A.Pätzold SSV Streckenname ATA FIS Rennstrecke
Rennleiter D.Bolsinger SSV Start 1483 m
Trainer-Vertreter W.Deniffel BSV Ziel 1224 m

Höhendifferenz 259 m
Homolog Nr. 12998/1218

Kurssetzer N.Bolsinger SSV

Tore / R.-Änder. 33/32
Vorläufer A.Rauen

R.Stellenmacher
M.Otto

Startzeit 10:00
Wetter / Schnee Bewölkt / Hart
Tmp. Start / Ziel -2.0°C / 0.0°C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 60,00 Punkteliste: DSVA2207

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 3 11010 HUEBNER Monica 1990 BSV-WF 00:41.27 60,00
SC Garmisch

2. 21 23982 ZEHLE Greta 2004 SSV-Süd 00:42.29 84,96
SC Buchhorn

3. 7 16713 INTLEKOFER Tanja 2000 SVS-Ost 00:42.40 87,65
SC Bonndorf

4. 1 11709 BOETTINGER Ramona 1995 SSV-Ost 00:42.97 101,60
Alpin Club Ulm

5. 9 30012 WAHL Marie 2003 BSV-ASV 00:42.98 101,85
SC Mittelberg-Oy

6. 19 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:43.17 106,50
TSV 1860 Muenchen

7. 6 20684 NOWOSADTKO Emma 2003 SSV-Nord 00:43.35 110,90
SC Aichtal

8. 12 11742 ZEHLE Laura 1994 SSV-Süd 00:43.52 115,06
SC Buchhorn
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

9. 2 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:43.60 117,02
SG Ennepetal

10. 11 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:43.86 123,39
TSV Altusried

11. 8 11521 VETTER Damaris 1994 SVS-West 00:44.16 130,73
SC Kandel

12. 26 24006 MURO Laura Sophia 2004 SSV-Süd 00:44.19 131,46
SC Schnetzenhausen

5 21248 SCHMID Emma 2004 SSV-Ost 00:44.19 131,46
DAV Ulm

14. 13 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:44.29 133,91
SC Schoeneck

15. 4 21228 GASSNER Nina 1995 SSV-West 00:44.32 134,64
SV Neuenbuerg

16. 23 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:44.37 135,87
TSV Altusried

17. 17 19571 SCHWEIGER Vivien 2004 SVS-Nord 00:44.38 136,11
SC Oberkirch

18. 18 11567 ARMBRUSTER Sina 1994 SVS-Nord 00:44.71 144,19
SC Sasbachwalden

19. 10 23239 LIEB Finja 2003 SSV-West 00:44.87 148,10
TSG Reutlingen

20. 24 20707 HUBER Friederike 2004 SVBRE 00:44.88 148,35
Bremer Skiclub

21. 15 21632 MAST Anna 2004 SSV-West 00:44.95 150,06
SC Enzkloesterle

22. 14 20407 SCHWEIGER Sara 2001 SVS-Nord 00:45.37 160,34
SC Oberkirch

23. 30 22323 KOTZ Talina 2003 SSV-West 00:45.84 171,84
WSV Tailfingen

24. 22 16940 SCHOCH Jana 2005 SVS-Nord 00:45.87 172,58
SC Sasbach

25. 29 16140 KOTZ Melinda 2000 SSV-West 00:46.32 183,59
WSV Tailfingen

26. 38 24974 ENGELBART Anna 2005 SSV-Süd 00:46.38 185,06
SV Ravensburg

25 19094 RÖBBEL Annika 2004 NSV 00:46.38 185,06
SC Bad Grund

28. 33 22656 MONRAD-KROHN Sofie 2003 TSV 00:46.60 190,44
SSV Erfurt

29. 28 22746 NEGURA Anna-Luisa 2003 BSV-WF 00:46.75 194,11
SC Kochel

30. 32 21577 HOLL Katharina 2004 SSV-Ost 00:46.91 198,03
SC Heidenheim
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31. 39 23463 FAßBENDER Maya 2005 BSV-MU 00:47.20 205,12
SC Falkenberg

32. 31 18992 BRITSCH Lisanne 2004 SVS-Ost 00:47.25 206,35
SC Baar Donaueschingen

33. 34 25979 STREIDL Christina 2005 BSV-WF 00:47.43 210,75
SC Kochel

34. 35 23161 MELZER Maike 2004 SSV-Süd 00:47.71 217,61
TG Biberach

35. 44 11974 BETZ Stefanie 1988 SSV-West 00:48.18 229,11
SC Onstmettingen

36. 47 22528 RIEDMAIR Lara 2004 BSV-MU 00:49.50 261,41
TSV 1860 Muenchen

37. 43 24838 SAUTER Carolina 2005 SSV-Nord 00:49.81 269,00
SKI Hohenacker

38. 41 29835 THAL Isabell 1999 BSV-OPF 00:50.26 280,01
TSV Kareth-Lappersdorf

39. 48 29034 GRUBE Luisa 2001 BSV-OPF 00:50.50 285,89
TSV Kareth-Lappersdorf

40. 40 23189 COLDITZ Alisa 2005 SSV-West 00:50.68 290,29
WSV Ebingen

41. 50 31069 HEß Merle 2004 BSV-OL 00:54.26 377,90
SC Schliersee

42. 49 30378 ROLLER Carlotta 1999 SSV-West 00:56.49 432,48
SC Truchtelfingen

Herren

1. 60 18578 LECHNER Leopold 2001 BSV-ASV 00:40.10 60,00
TSV Ottobeuren

2. 62 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:40.27 64,28
ASC Chemnitz

3. 53 20683 MAST Marc 2002 SSV-West 00:40.31 65,29
SC Enzkloesterle

4. 52 14983 BISCHOF Pascal 1996 SSV-Ost 00:40.66 74,10
SF Dettingen

5. 66 16181 VOGG Konstantin 2000 BSV-ASV 00:40.73 75,87
SC Koenigsbrunn

6. 61 12035 MUELLER Fabian 1995 SSV-West 00:40.75 76,37
SC Truchtelfingen

7. 64 11047 STAUBITZER Benedikt 1990 BSV-WF 00:41.28 89,72
SC Mittenwald

8. 54 12031 RAU Loris 1995 SSV-West 00:41.36 91,74
WSV Tailfingen

9. 57 19415 BOCK Bastian 2001 SSV-West 00:41.40 92,74
TSG Reutlingen
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10. 59 15163 BOCK Joel 1999 SSV-West 00:41.43 93,50
TSG Reutlingen

11. 80 14848 HASER Nils 1999 SVS-West 00:41.56 96,77
Skiteam Freiburg

12. 56 11943 DICK Alexander 1994 SSV-Nord 00:41.63 98,54
SZ Ludwigsburg

13. 67 22164 BAUMHOF Niclas 2003 SSV-Süd 00:41.64 98,79
SV Ravensburg

14. 65 16931 SCHOCH Jonas 2003 SVS-Nord 00:41.86 104,33
SC Sasbach

15. 68 19618 SEIDEMANN Anton 2003 SSV-West 00:41.96 106,85
TSG Reutlingen

16. 71 26154 BRUCH-WAGNER Simon 2001 BSV-MU 00:42.09 110,12
TSV 1860 Muenchen

17. 78 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:42.14 111,38
RG Burig Mindelheim

18. 69 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:42.33 116,17
SV Hindelang

19. 91 23577 RICHTER Pit 2005 SSV-Nord 00:42.50 120,45
SKI Hohenacker

20. 70 11441 TIEFENTHALER Robin 1993 SVSN 00:42.65 124,23
SC Mosbach

21. 72 16503 SCHMIDT Tim 2000 SSV-West 00:42.67 124,73
TSG Reutlingen

22. 73 23715 WAIBEL Moritz 2001 SVS-West 00:42.76 127,00
SZ Muellheim

23. 79 16633 JLLIG Christoph 1999 SSV-Ost 00:42.77 127,25
SF Dottingen

24. 95 11712 BADER Markus 1995 SSV-Ost 00:42.92 131,03
Alpin Club Ulm

25. 81 19421 WOLF Florian 2002 LSS 00:42.94 131,53
ASC Chemnitz

26. 94 22443 TRAICHEL Luca 2005 BSV-WF 00:42.97 132,29
SC Garmisch

27. 55 14365 WILKE Jeremias 1999 WSV 00:43.08 135,06
SG Ennepetal

28. 96 13424 LANZL Konstantin 1996 BSV-MU 00:43.09 135,31
SC Falkenberg

29. 77 19786 OPDENHOFF Tim 2002 SSV-Ost 00:43.10 135,56
Alpin Club Ulm

30. 83 21208 BOCAGE Scott 2004 BSV-MU 00:43.22 138,58
TSV 1860 Muenchen

31. 76 21137 PASSIG Oliver 2000 00:43.36 142,11
TSV Altusried
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32. 74 15870 HOFMANN David 2000 BSV-ASV 00:43.50 145,64
SSV Wildpoldsried

33. 84 19597 KOHLER Niklas 2003 00:43.57 147,40
FC Benningen Ski

34. 102 20612 WAHL Jakob 2003 SSV-Ost 00:43.62 148,66
SAG Goeppingen

35. 100 23429 BOLLE Patrick 2005 SVS-West 00:43.97 157,47
SC Roetteln

36. 121 19619 ILLIG Marc 2003 SSV-West 00:44.11 161,00
TSG Reutlingen

37. 87 14913 KAERCHER Niklas 1996 SSV-Süd 00:44.26 164,78
TG Biberach

38. 92 21796 THALLMAIR Luca 2004 BSV-WF 00:44.32 166,29
SC Partenkirchen

39. 133 24350 WINTERGERST Marc 2002 00:44.34 166,79
TSV Dietmannsried

40. 99 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU 00:44.41 168,56
TSV 1860 Muenchen

41. 107 19788 SEIFERT Ramon 2001 SSV-Ost 00:44.45 169,56
Alpin Club Ulm

42. 85 20798 WALZ Bela 2001 SVS-West 00:44.47 170,07
SC Muenstertal

43. 111 31120 KÖRNER Maximilian 1991 BSV-WF 00:44.66 174,85
SC Partenkirchen

44. 104 21241 HARRER Joshua 2005 SSV-Nord 00:44.75 177,12
SC Aichtal

45. 97 11847 WOLF Moritz 1983 SSV-Ost 00:44.86 179,89
SC Heidenheim

46. 90 20812 LUGINSLAND Julian 2003 NSV 00:44.88 180,39
SC St.Andreasberg

47. 86 24704 WIEBER Jakob 2005 BSV-ASV 00:45.34 191,98
SC Oberstaufen

48. 105 20738 DASKE Finn-Jona 2004 NSV 00:45.42 194,00
LSKW Bad Lauterberg

49. 114 16887 ZIMMERMANN Hauke 2000 TSV 00:45.46 195,00
SSV Erfurt

50. 106 20934 WESCHMANN Maxime 2005 SVS-Ost 00:45.47 195,25
SC Konstanz

51. 113 23616 UNGER Moritz 2004 SSV-West 00:45.54 197,02
SC Stetten

52. 112 20476 SAILE Patrick 2002 SSV-Süd 00:45.89 205,83
SV Ravensburg

53. 108 21618 KINKELIN Luca 2003 SSV-Ost 00:46.16 212,63
TSV Weilheim-Teck
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54. 131 29064 KAISER Andre 1993 SSV-Süd 00:46.34 217,17
SG Aulendorf

55. 118 20477 PHILIPP Maximo 2003 SSV-Süd 00:46.57 222,96
SV Ravensburg

56. 101 18835 ISELE Thomas 2003 SVS-West 00:46.82 229,26
SC Muggenbrunn

57. 115 17761 BOLKART Timo 2000 SSV-West 00:46.88 230,77
WSV Ebingen

58. 123 28193 ESSLINGER Denis 2005 SSV-Süd 00:47.52 246,89
SG Aulendorf

59. 122 26239 WERNER Louis 2005 BSV-WF 00:48.67 275,85
TSV Tutzing

60. 125 27634 ERNST Felix 2005 SSV-West 00:48.73 277,36
TSG Reutlingen

61. 116 23911 BUSSE Sebastian 2004 BSV-MU 00:48.87 280,89
TSV 1860 Muenchen

62. 132 29063 ACKERMANN Rouven 1999 SSV-Süd 00:49.66 300,79
SG Aulendorf

63. 127 24859 SICKINGER Kimi 2005 SSV-West 00:50.78 329,00
SC Steinlach

64. 120 27473 OPDENHOFF Niklas 2000 SSV-Ost 00:52.32 367,79
DAV Ulm

65. 130 28808 GENSERT Leon 2004 HSV 00:52.45 371,06
SC Rodgau

66. 129 29844 SCHRÜFER Florian 1989 BSV-OFR 01:02.34 620,16
SC Bamberg

Nicht am Start

27 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV
SC Oberstdorf

42 26635 WEISE Lea 2003 SSV-Süd
SC Kressbronn

46 30302 GIEG Hannah 2004 BSV-OPF
TSV Kareth-Lappersdorf

88 16680 SCHIFFER Juergen 1998 BSV-MU
SC Falkenberg

89 23741 BSCHORR Manuel 2005 BSV-ASV
SC Koenigsbrunn

109 19687 FERSCH Quirin 2004 BSV-ASV
SV Hindelang

110 23121 SCHLITZ Bent 2005 LSS
Einsiedler Skiverein

128 23528 HEYARTZ Simon 2005 BSV-ASV
SC Halblech
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Nicht im Ziel

20 20709 WILD Jamie-Aline 2004 SSV-Ost
SC Heidenheim

36 15411 HAAG Pauline 1999 SSV-Nord
SAV Stuttgart

37 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU
TSV 1860 Muenchen

45 27691 NILL Antonia 2005 SSV-West
SC Steinlach

51 19565 MUELLER Nico 1997 SSV-West
SC Truchtelfingen

58 20469 HOLL Konstantin 2001 SSV-Ost
SC Heidenheim

63 15123 LINDNER Nico 1996 SSV-Nord
SAS Stuttgart

75 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV
SCB Lindau

82 19424 SCHMID Jonas 2002 SSV-Ost
DAV Ulm

93 20745 COLDITZ Hannes 2002 SSV-West
WSV Ebingen

98 14873 JUTZ Florian 1998 SSV-Nord
SZ Ludwigsburg

103 23361 PORALLA Moritz 2004 SSV-West
TSG Reutlingen

119 19391 MAYER Jan 1994 BSV-ASV
SC Bad Woerishofen

126 23211 HILLENBRAND Tobias 2003 SSV-West
WSV Ebingen

Disqualifiziert

117 23214 WAGNER Daniel 1969 SSV-West Tor 28
SC Hechingen

124 15143 BOEBEL Tilo 1996 SSV-West Tor 19
WSV Ebingen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 132

Gewertete Teilnehmer: 108 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 24 A.Pätzold
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:41.27  11010 HUEBNER Monica 64,25 64,25 0,00

2. 00:42.29  23982 ZEHLE Greta 104,52

3. 00:42.40  16713 INTLEKOFER Tanja 65,37 65,37 27,65

4. 00:42.97  11709 BOETTINGER Ramona 78,73

5. 00:42.98  30012 WAHL Marie 76,71 76,71 41,85

6. 00:43.17  22527 PREßLER Juli 99,73

7. 00:43.35  20684 NOWOSADTKO Emma 74,33 74,33 50,90

8. 00:43.52  11742 ZEHLE Laura 84,16

9. 00:43.60  16117 WILKE Kimberly 61,80 61,80 57,02

10. 00:43.86  25659 BRUNNER Leni 85,28

342,46 177,42

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:43.60  16117 WILKE Kimberly 61,80 9.

2. 00:41.27  11010 HUEBNER Monica 64,25 1.

3. 00:42.40  16713 INTLEKOFER Tanja 65,37 3.

4. 00:43.35  20684 NOWOSADTKO Emma 74,33 7.

5. 00:44.16  11521 VETTER Damaris 75,72 11.

341,47

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 342,46  + 341,47  - 177,42 ) : 10 = 50,651
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 50,65
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: A.Pätzold
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:40.10  18578 LECHNER Leopold 60,00 60,00 0,00

2. 00:40.27  12161 THOMAS Rico 60,00 60,00 4,28

3. 00:40.31  20683 MAST Marc 69,22

4. 00:40.66  14983 BISCHOF Pascal 60,00 60,00 14,10

5. 00:40.73  16181 VOGG Konstantin 79,52

6. 00:40.75  12035 MUELLER Fabian 63,76

7. 00:41.28  11047 STAUBITZER Benedikt 22,82 22,82 29,72

8. 00:41.36  12031 RAU Loris 73,92

9. 00:41.40  19415 BOCK Bastian 75,01

10. 00:41.43  15163 BOCK Joel 61,44 61,44 33,50

264,26 81,60

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:41.28  11047 STAUBITZER Benedikt 22,82 7.

2. 00:40.66  14983 BISCHOF Pascal 60,00 4.

3. 00:40.10  18578 LECHNER Leopold 60,00 1.

4. 00:40.27  12161 THOMAS Rico 60,00 2.

5. 00:41.43  15163 BOCK Joel 61,44 10.

264,26

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 264,26  + 264,26  - 81,60 ) : 10 = 44,692
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 44,69
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: A.Pätzold
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